Emertimi dhe Forma ligjore “DIGA " SH.P.K

NIPTI-1 K92416005R
Adresa e Selise Rr. “Deshmoret e 4-Shkurtit™, Sky-Tower
Data e krijimit 16.12.2009

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha
aktivitetet ge nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te ushtroje ne baze te
legjislacionit shqipetare. Investime ne
fushen e pasurive te paluajteshme,
tregetim,import.eksport sherbimesh

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 bazuar ne Ligjin Nr.9228 Date
29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2010

Pasqyrat financiare jane individuale Po

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Jo

Paqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010

Deri  31.12.2010

Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare /‘ ;

NUIS K 92416005 R
Import Export
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES

SETA

TIMIT MBITE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

. X
EW

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

K2) Periudha tatimore

2010

(1) Numri Serial:

K92416005R33003A

JER RN

K82416005R33003A

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

Emri
Emri

Tregtar i Personit te Tatueshem:
Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) _K92416005R
(4) DIGA

(5)
(6) Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, TIRANE TIRANE

(7)

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

(8/9)
(10/11)
(12)

(13/14)
(15/16)
(17)

(18)

(19)

(20)
(21)
{(22)
(23)
(24)

Te ushtrimit Tatimore

Te ardhurat #

Shpenzimet 10

(1)

Shpenzimet e pazbritshme

(12)

Rezultati
Humbja 2 HA)
Fitimi o 0
Humbje e mbartur G
(15)

Fitimi i tatueshém ( té ardhura té

tatueshme té biznesit té vogél)

Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél

Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)

Tatim i mbipaguar

Tatim i detyrueshém pér tu paguar

Dénime / interesa pér vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

l\"mporr',,' g

1 \ LR
\ 3, - ok A . .
- Deklaroj [%Q pi&;z\‘gi_egiesine time ge informacioni 1 mesiperm eshte 1 plote dhe 1 sakte:
NS e 74

Vetem per perdorim zyrtar

Leke
Xhirim
Cek

Data, Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes

SHUMA E PAGUAR:

Origjinali - Zyra e Tatimeve
Kopja -Personii Tatueshem
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DIGA SHPK
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Nl AKTIVET | | e iondtes | Polde Baonies
| AKTIVET AFATSHKURTRA - 100
1. Aktivet monetare 7 L 7 | 100
> Banka - L N 100
> Arka _ | | 3
|2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra S . B
) > Kerkesa te arketueshme =
> Te tjera te arketueshme N N . VA
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi | | | -
|3. Inventari o i D B
> [lendet e para
| = Prodhim ne proces B
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje )
| > Parapagesa per furnizime _ _ L
] AKTIVET AFATGJATA 100 -
4 Aktive afatgjata materlale - e
> Toka
> Nderfesa
> Makineri dhe pajisje - | e - B
> Aktive e tjera afatgjata materiale [ | \
5 Kapitali aksioner i papaguar 100

6 Aktwe te t;era afatgjata

r PASIVETAFATSHKURTRA — 388400 -

1 Huamarrjet e (O N '
> Qverdraftet bankare -
> Huamarrje afatshkurtra L ] T
2 Detyrime tregetare L] . 388400 i

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve A R R
> Detyrime per sigurime Shog. Shend. . 20925 .
> Detyrime tatimore per TAP-in 4500 -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin i
> Detyrime tatimore per TVSH-ne B | 3 B
B > Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm o
| > Debitore dhe kreditore te tjere | | I
| * Huatetjera 7 1 32975 =
n PASIVET AFATGJATA i ] | ) -
|1. Huate afatgjata . ' | -
|2. Te tjera afatgjata . | R .
m KAPITALI - (388,300 100

|1. Kapltah i pronarit
|2. Rezervat -
. F|t|m| (humbja) e \ntlt flnanCIar

100 _ 100

(388,400) -

impbrr txport 'é«f,' - : :
L Administrator
2 K/ ’
: ¥ Alban Aliko

J‘E‘{ P‘ﬁ/'.
Ng - A\g/
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DIGA SHPK

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Viti 2010
i Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i elementeve Rabetusss .
I TE ARDHURAT I = -
’ = e S -
»” S | -
e e : R A
I SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 B 388,400
1  Shpenzime per materiale - N
B Inventar ne celje 1 R . A
P Shpenzimet per mallrat e prodhuara B
| » Inventarine fund te vitit | ) -
2  Shpenzime personeli , 385,100 -
. »  Pagat - 330,000
- B Siguracion 55,100

3 Amortizimi i aktiveve afatgjata =
4  Tetjera _ 7 ‘ - 3,300
» Energji, uji, fax, telefon, internet
B Shpenzime te garkullimit te mallit e
‘transportit N
» Benzine/ Nafte/ Gaz
> Qera ambjenti
> Pagesa D U
» Taksat Doganore € Bashkiake
B Shpenzime administrative,
mirembajtje dhe te tjera. Komisione llog | 3,300
> Shpenzime konsulence+projektime -
~ PShpenzime per tat te tjera tat ne burim -

5 | Shpenzime financiare - o "

» Interesa te paguara dhe komisione
bankare _ I i
|

| 4

A Fitimi para tatimeve (388,400)

b
6  Tatim mbi fitimin
B Fitimi pas tatimit

(388,400)

Administratori
Shpenzime page 272,040 Al liko
Fitim ushtrimore (116,360) | \
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DIGA SHPK

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE

( Metoda indirekte )

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfryte2|m|t

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme hga aktiviteti dhe
kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e mventarlt

Rritje/renie ne tepricen e detynmeve per tu paguar nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktiviteti

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprlmtarlte investuese

Blerja e shoqense se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale ose jomateriale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet e investimit

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje te tjera

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividentet e paguar

Paraja netoe perdorur ne aktivitetet financiare

Rntjalrema netoe mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabe!

(388,400)

388,400

Administratori
Alban Aliko
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPTI : K92416005R Periudha tatimore
Emri tregetar : DIGA SHPK 2010
Adresa : Rr "Deshmoret e 4- Shkurtit", Tirane

EMERTIMI Sipas Bilancit | | Fiskale

388,400
272.040

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sips ligjit (neni 21)
a) kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes se truallit

b) kosto e blerjes dhe e permiresimit per aktive objekt amortizimi

c¢) zmadhimi | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te
secilit person ne ortakeri

¢) vlera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensicneve

dh) dividentet e deklaruar

e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise

€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

f) krijimi dhe rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagesimit, pritje, percjellje

h) shpenzimet e kensumit personal
i} shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j} shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
[ interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin

themelor

Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore

n) paga cash

Rezultati i Vitit Ushtrimor

- Humbja 25 (388,400) 26 ) (116,360)
- Fitimi 27 | - 28 -
Humbja per t'u mbartur nga 1 vit me pare — '
Humbja per t'u mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per t'u mbartur nga 3 vite me pare e .
Shuma e humbjes per t'u mbartur ne vitin ushtrimor 32 {388,400) 33
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efkt fiskal : . 34
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | llogaritur

Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)

Fitimi neto per t'u shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per t'u shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per t'u shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritjet e amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d)
a) Ndertesa e makineri afatgjate

b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjutera dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Administratori
Alban Aliko
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Inventar "Mallra,Prod i gatshem & Prodhim ne Proces "

Subjekti Diga shpk

NIPT-i K92416005R

Aktiviteti Investime ne fushen e pasurive te paluajteshme
Adresa Vep. Rr "Deshmoret e 4-Shkurtit", Tirane

Telefoni 0472273 -452

Viti 2010

Per Drejtimin e Shogerise

Administratori
Alban Aliko

\
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Shogeria: DIGAshpk

NIPTI KK92416005R
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
- ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2310 Shtesa Pakesime 3”}] 2/2310
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |2Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
- ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/3)1/2l010 Shtesa Pakesime 31/!]2/2&0
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineripaisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
- ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0113)1/2510 Shtesa Pakesime 31/%2/2510
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 0 0 0 0

.\

\Import Fxport

NUIS K 92415005 &

Administratori
Alban Aliko
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Shogqeria: DIGAshpk
NIPTI KK92416005R

Pasqyre Nr.1

Né ocoo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi " g
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor gl V2009
1 | Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
nga i cili: Prodhim i akliveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0

Administratori
Alban Aliko
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Shoqeria: Euro Park shpk

NIPTI K9220805R
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor viti 2010 Vir2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet € gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 385
a- | Pagat e personelit 641 12201 330
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 55
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |[Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) | Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 388
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 100844
i) Pakesimi i aseteve fikse

nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese

A sh.p i
802 - &.
CMB0021 N\
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Shogqeria: DIGAshpk
NIPTI KK92416005R

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, predhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|8herbimi  |Siguracione
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|(Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Alban Aliko



http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

DIGA SHPK VITI 2010

INFORMACION I PERGJITHSHEM

(Shenime spjeguese)

Kompania Diga shpk, me numer Nipti K92416005R, me seli Rr “Deshmoret e
4-Shkurtit”, Sky-Tower, Tirane. me perfagesues ligjor Z.Alban Aliko u themelua prane QKR
ne daten 16.12.2009
Aktiviteti kryesor i kompanise eshte :

“Kryerje dhe marrje pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqipetare dhe ne vecanti, investime ne fushen e
pasurive te paluajteshme gjithashtu tregetim, import, eksport mallrash dhe sherbimesh.”

Megjithate kompania Diga shpk akoma nuk ka filluar aktivitetin e saj bisnesor. Qe nenkupton
se nga momenti i krijimit dhe deri tani nuk ka zhvilluar asnje lloj aktiviteti apo synimi per te
cilin u krijua, pasi eshte ne pritje te lejeve dhe kompletimit te licensave e kontratave t&
bisnesit, gjetjes se ambjenteve, etj. Pra pér periudhén nga 16.12.2010 shogeria nuk ka patur
asnje shitje dhe asnje té ardhur, ge nenkupton:

e Shifra e afarizmit eshte 0 (zero).

e Eshte i punesuar vetem administratori

e Nuk ka aktivitete afatgjata apo afatshkurtra ne pronesi te saj.
e Nuk ka detyrime ndaj paleve te treta.

Administratori

Alban Aliko
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SHOQERIA D\GA gu(;\c Dats, 30 /0 2 /2011
NIPTI <42 Yl o005 B

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria \B\C;-ﬁ\_ ?ﬁqﬂg me NIPT KQ,Z "\ 0N 5S¢ me administrator
Zf%(f. /Jr\bav\ Mi\eo  dhe aksiondre:

1. Z/Zj Albonm A \cepergindja e pjesemarrjes |0 O %
2. Shoqeria_ ML 'DU'[‘DlC— me NIPT [ 42 W1 6Co /K. pergindja e

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /
VAVAR (kontabél i miratuar ) me NIPT /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)
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